UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1358/TB-STNMT    Tây Ninh,  ngày 08 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham gia diễn đàn “Đẩy mạnh học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong trách Hồ Chí Minh trong xây dựng

văn hóa doanh nghiệp thời kỳ hội nhập”

Căn cứ Văn bản số 493/SKHĐT-HTĐT ngày 29 tháng 02 năm 2024 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc giới thiệu, đề cử doanh nghiệp tham gia diễn đàn

“Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong trách Hồ Chí Minh

trong xây dựng văn hóa doanh nghiệp thời kỳ hội nhập”.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các đơn vị, doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh biết có nhu cầu đăng ký tham gia diễn đàn “Đẩy mạnh học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong trách Hồ Chí Minh trong xây dựng văn hóa doanh

nghiệp thời kỳ hội nhập”

Toàn văn đăng ký tham gia diễn đàn được đăng tải trên website của Sở Tài

nguyên và Môi trường theo địa chỉ http://sotnmt.tayninh.gov.vn tại Mục

“THÔNG BÁO”.

 Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến qúy Doanh nghiệp biết

tham gia.

 Trân trọng !

                 KT. GIÁM ĐỐC

                        PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- VPĐKĐĐ tỉnh (đưa tin)

- Lưu: VP Sở, PBVMT.

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

		2024-03-14T07:03:30+0000
	Not specified

		2024-03-14T07:12:09+0000
	Not specified